



Venta Nro: 00005506

Fecha: 06/10/2025 09:49

Apellido y Nombre / Razón Social : NAZA VILLA MAYO
MAYORISTA

CUIT :

1120057496 -

Condición de venta:
Contado

Cantidad	Producto / Servicio	P. unitario	Importe
2	PANEL RGB PARA USO EN PARABRISAS O LUNETA I 16*64 PIXELES MEDIDAS 9,2 X 37,4 cm 12V / 24V CONEXION USB BLUETOOTH CON APP Y CONTROL REMOTO Cod.DJU910W	\$89000.00	\$178000.00
1	Soporte para celular	\$5100.00	\$5100.00
1	Rollo Led Rgb 5 Metros - Led 5050/ Cod.RGB	\$9800.00	\$9800.00
3	PAÑO MICROFIBRA DOBLE PELO 60X40 500GMS PREMIUM AZUL	\$2500.00	\$7500.00
1	ALFOMBRA PVC 4 PIEZAS Cod.AL001	\$16000.00	\$16000.00
1	FUSIBLE MAXI FICHA EN BLISTER SURTIDO (5 UNIDADES - 1 POR AMPER Cod.T114A80	\$2100.00	\$2100.00
2	FUNDA NEGRO	\$26000.00	\$52000.00
2	CUBRE VOLANTE PVC 38CM Cod.CV011	\$4500.00	\$9000.00
2	CUBRE VOLANTE PVC 38CM CON REFLECTOR Cod.CV009	\$4500.00	\$9000.00
1	pinitos Cod.saphirus	\$30000.00	\$30000.00
1	BOMBA CEBADOR MANUALn Cod.RGU-G100	\$5900.00	\$5900.00
1	FARO DE LED UNIVERSAL RECTANGULAR 16X7CM COLOR BLANCO- 30 WATTS - 8 CHIP OSRAM P7 - 12V/24V Cod.DJ1112PENT	\$32000.00	\$32000.00
1	SWITCH ON-OFF MOTO CON USB Cod.TEC11	\$5300.00	\$5300.00
1	SWITCH ON-OFF MOTO Cod.TEC01	\$1600.00	\$1600.00
2	KIT DE CABLEADO DE INSTALACION PARA FAROS, BARRAS Y FAROS AUXILIARES POTENCIA HASTA 180W, CABLE DE 2 METROS CANTIDAD POR CAJA MASTER 70 Cod.KU-HAR002	\$14000.00	\$28000.00
10	H1 12V 55W Cod.NH1	\$1200.00	\$12000.00

4	BLISTER DE ABRAZADERAS SURTIDO X 10 UNIDADES Cod.0ABR001	\$1700.00	\$6800.00
2	TACHA REFLECTIVA AMARILLA PARA SENALIZACION VIAL 10 CM X 10 CM Cod.TOP001	\$2300.00	\$4600.00
1	ALTO PARLANTES CUATRIAXIAL 6X9 ACP-694 Cod.013136000	\$55000.00	\$55000.00
1	FUSIBLE FICHA EN CAJA (80 UNIDADES) 10 UNIDADES X AMPER 5, 7.5, 10, 15, 20, 25, 30, 40 AMP Cod.t105cs	\$6800.00	\$6800.00
4	Buzo Palanca De Cambio De Auto Funda Busito	\$4000.00	\$16000.00
9	BOTON PULSADOR Cod.TEC04	\$380.00	\$3420.00
1	H1 6 GEN 20000LM CHIP COB 12V SIN COOLER Cod.C6MINI-H1	\$6500.00	\$6500.00
1	H1 ULTRA SLIM 20000LM CHIP COB 12V SIN COOLER Cod.Y3-H1	\$6500.00	\$6500.00
3	VINCHA MINERA 10 TIPOS DE LUCES Cod.VINCHA10MODOS	\$7200.00	\$21600.00
3	vincha led taller	\$7200.00	\$21600.00

Importe final:\$552120.00

Importe en USD - Cotización BLUE \$1440:\$383.42

Fuiste atendido por Tel:

Pedido realizado con el sistema de pedidos de www.comx.ar para <https://ekdautoleds.com.ar/>